NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 3月 1日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

中京銀行アプリの機能拡張について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、お客さまの利便性の向上を図るため、中京銀行アプリの

機能を下記のとおり拡張いたしましたので、お知らせします。

記

１．新機能の追加

（1）入出金ＰＵＳＨ通知

本アプリに登録済の口座に入出金の動きがあった場合、翌朝に入出金ＰＵＳＨ通知を

受け取ることができます。

（2）住所変更

運転免許証または個人番号カードの撮影と新住所などのご入力で、住所変更をお申し

込みいただけます。

２．既存サービスの拡張

変更点 変更前 変更後

残高照会の登録口座数 1口座 5口座

残高照会の取引明細期間 2ヵ月 最長 2年（または 200明細）

口座開設時に使用できる

本人確認資料の追加
運転免許証 運転免許証または個人番号カード

以上